



Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 216. sayısında **“Cumhuriyetin 100. Yılı”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. 29 Ekim 1923 tarihinde ilan edilen Cumhuriyet’in 100. Yılı ülke genelinde coşkulu etkinliklerle kutlanmıştır. Cumhuriyet’in ilk yüzyılına ilişkin değerlendirmelerin kayda geçmesi açısından, dergimiz özel bir sayı ayırmıştır. Bu bağlamda, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile yapılan röportajın ilk sorusu Cumhuriyet üzerinedir. Devamında Genel Başkan Saffet Arıkan Bedük’ün 100. Yıl’da mülki idare konulu makalesi gelmektedir. Kapak konusu, değerli meslek mensupları ve akademisyenlerin makaleleri ile çok yönlü olarak ele alınmaktadır.

Bu sayı özellikle Cumhuriyetin 100. Yılına ayrıldığı için farklı alanlarda makale ve yazılar olmakla birlikte alt başlık konusu belirlenmesi uygun görülmemiştir. Bu sebeple, 216. Sayı Cumhuriyet’e atfedilmiştir.

Bu sayımızda yer alan makaleler, farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, kitap tanıtımı ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 216. sayısında özel dosya olarak Elazığ ili ele alınmaktadır. Elazığ ili, tarihinden coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin tarım, sanayi ve turizm potansiyeli ile gastronomisi göz önüne serilmektedir. Böylece Aziz Şehir Elazığ her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, **“10 Ocak İdareciler Günü”** kapak konumuz olacaktır. Kadim bir devlet geleneğine dayanan mülki idare sistemi her dönemde ülke topraklarının yönetiminde görev ve sorumluluklar üstlenmiştir. Cumhuriyet Dönemi’nde de rejimin yerleşmesi ve toplumsal düzeyde benimsenmesi konusunda özel gayretleri olmuştur. Mülki idare amirleri, ülkemizin ve insanımızın yaşam standartlarının yükselmesi amacıyla ülke genelinde merkezi idarenin temsilcisi sıfatıyla görev yapmıştır. Bu meslek, fedakârca ve serdengeçti bir anlayışla Devletin emrinde, milletimizin hizmetinde bulunan mensuplardan oluşmaktadır. Bu bağlamda 217. sayımız için kapak konusu ile ilgili değerli katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklı kalın.